
106 學年度研究所碩、博士班甄試招生考試 
【統計學研究所】碩士班面試相關資訊 

 

一、 報到時間：105 年 11 月 12 日（星期六） 

第一梯次：上午 09：20 

第二梯次：上午 10：10 

第三梯次：上午 11：00 

二、 報到地點：統計所辦公室（理學院 3 樓 325 室） 

三、 面試時間：105 年 11 月 12 日（星期六）09：30～12：00 

四、 面試地點：統計所多媒體教室（理學院 3 樓 320 室） 

五、 應攜帶文件：准考證（請自行上網列印）及身分證正本 

六、 面試時間表： 

面試時段 面試時間 面試考生准考證號 面試考生姓名 

第一梯次 上午 9：30-10：10

106441110004 

106441110011 

106441110006 

106441110003 

王建中 

同悅誠 

金書豪 

張益誠 

第二梯次 上午 10：20-11：00

106441110007 

106441110001 

106441110008 

106441110009 

李政葦 

許辰宇 

許念慈 

蕭宇瀚 

第三梯次 上午 11：10-12：00

106442110002 

106441110005 

106441110002 

106442110001 

106441110010 

劉璦遠 

劉炳男 

方奕婷 

吳孟瑾 

謝沐恩 

 


